UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Codex traditionvm Corbeiensivm

Falcke, Johann Friedrich

Lipsiae ; Gvelpherbyti, 1752

Pars Qvarta. De Bonis Traditis Tempore Cobeiensis Abbatis Tancmari Anno
877 Et Seqventi.

urn:nbn:de:hbz:466:1-36114

**TRADITIONVM CORBEIENSIVM
PARS QVARTA,**

QVA PERTRACTANTVR EA, QVAE TEMPORE

ABBATIS CORBEIENSIS

T A N C M A R I

TRADITA SVNT ECCLESIAE CORBEIENSI,

REGNANTE

HL VDOVVICO II,

INDE EX ANNO 877.

F4

TRADITIONUM CORRIENSIA
PARS QVINTA
AD TERRITORIA AQUITANIA ET GALLIA
ABATIS CORRIENSIA
TAKOMARI
TRADITA SANCTI BECCLESIVI CORRIENSIA
REGNUM
HIBDOLICO

§. 261.

Tradidit buccu mansum unum in *laarun* (v) et
habet mancipia latof hos anno marclif gerlf
riciuini adaluuni affuui reduui ansmod hrodburg
saffin. isti uero sunt qui medietatem
operis facere debent liudraduf thiadraduf.

§. 262.

(v) *Laarun* villa fuit in pago Westfalon, ut afferit Saracho abbas in Registro nostro, De villa
sæpissime excitato. Intelligimus vero denotari per pagum Westfalon pagum *Laarun*
specialem Westfalon, quem in ducatu Westfalia exstisit docuimus supra §. 178. atque in eo quoque deprehendimus vicum *Laar*, in quo liberi Barones
de Westfalen, vafalli Corbeienses, prædium habent, de quo in *clientela Corbeieni* pluribus.
An *Buccu*, qui in villa *Laarun* hæc bona tradidit ecclæsiæ Corbeiensi, sit *Burcardus*, qui anno 865 comes fuit in pago contiguo Dreini, id in
medio relinquimus. *Buccu* seu *Bucco* sane deminutum est ex Burcardo, id
quod sinceri antiquitatum Germanicarum perseruatores non dubitabunt. Quod si vero hæc coniectura ad palatum tuum non est, tamen *Bucco* noster illius Bur-
cardi comitis filius videri potest fuisse. Quemadmodum autem ideo cum nemine in arenam descendere volumus, ita non possumus non indicare memorabilem
differentiam, quam iam obseruamus inter hunc et sequentes paragraphos, atque
inter paragraphos antecedentes. Testes enim, qui in antecedentibus adducti,
in hoc et sequentibus paragraphis omittuntur. Fortassis id factum est, mortuo
Adalgaro Corbeiensi abate. Viderunt eiusdem successor putauisse, satis id esse,
si tantum traditores et res tradite annotarentur. Cum ergo *Adalgarius* abbas
mortuus sit non anno 909, ut Lerznerus cum Gigante perhibet, neque anno
869, ut Stangesfolius pronunciauit, sed anno 877, ut Chronicon nostrum MSætum
et coartaneum refert, arbitramur et nos, hanc ac sequentes traditiones fuisse de-
functo *Adalgaro* scriptas. Ne ergo ullius abbatis Corbeiensis obliuiscamur, li-
ceat nobis, in sequentibus ad marginem *Thancmarum* abbatem annotare, qui